
                                     ZARZĄDZENIE  NR   58 /2013  
                                     PREZYDENTA  MIASTA  KONINA
                                     z dnia  24 maja 2013 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2013 rok

           Na podstawie art. 222 ust.4  i art. 257 ustawy  z dnia  27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz.  1240 ze zm.) oraz  § 6 pkt 1 uchwały Nr  506 Rady Miasta 

 Konina z dnia  19 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Konina na 2013 rok

 zarządzam, co  następuje :

§ 1

         W uchwale Nr 506 Rady Miasta Konina z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu

miasta Konina na 2013 rok zmienionej zarządzeniami  i uchwałami w sprawie zmian w budżecie miasta Konina 

na 2013 rok:  Nr  4/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 23 stycznia 2013 r.; Nr 513 Rady Miasta Konina 
 z dnia 30 stycznia 2013 r. Nr 13/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 7 lutego 2013 r.; Nr 14/2013 Prezydenta
Miasta Konina z dnia  15 lutego 2013 r.; Nr 522 Rady Miasta Konina z dnia 27 lutego 2013 r.; Nr 22/2013
Prezydenta Miasta Konina z dnia 7 marca 2013 r; Nr 25/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 14 marca 2013 r.;
Nr 540 Rady Miasta Konina z dnia 27 marca 2013 r.;  Nr 40/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia

11 kwietnia 2013 r.; Nr 559  Rady Miasta Konina z dnia 24 kwietnia 2013 r.Nr 46/2013 Prezydenta Miasta Konina 

z dnia  25 kwietnia 2013 r.;  Nr 49/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 29 kwietnia 2013 r.;   Nr 54/2013

Prezydenta Miasta Konina z dnia 16 maja 2013 r.; - wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 ust. 3

W części dotyczącej wydatków  gminy

2. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się
 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu administracji 
rządowej

801 80104 500,00 500,00

4170 500,00

Strona 1



4410 200,00

4700 300,00

851 8 861,00 8 861,00

85154 5 800,00 5 800,00

4010 4 000,00

4110 800,00

4210 1 000,00

4300 5 800,00

85158 3 061,00 3 061,00

4230 500,00

4270 2 561,00

4480 3 061,00

853 85395 48 791,68 48 791,68

3117 26 724,00

3119 4 716,00

4117 10 609,98

4119 1 341,70

4177 3 007,00 170,00

4179 30,00

4217 5 000,00

4307 39 666,98

4309 6 117,70

4437 170,00

4439 30,00

926 92604 6 200,00 6 200,00

3040 3 300,00

4140 2 900,00

4210 2 900,00

4300 3 300,00

Razem 64 352,68 0,00 64 352,68 0,00

3. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Strona 2



                    Zmniejsza się                   Zwiększa się
 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu administracji 
rządowej

754 75411 27 286,00 27 286,00 27 286,00 27 286,00

4050 27 286,00 27 286,00

4060 27 286,00 27 286,00

801 80140 7 800,00 7 800,00

3020 7 800,00

4040 4 500,00

4440 3 300,00

854 85406 900,00 900,00

4040 900,00

4170 900,00

Razem 35 986,00 27 286,00 35 986,00 27 286,00

4. W § 1  w ust. 5

 W Załączniku  nr 3 do uchwały budżetowej obejmującym   "Plan wydatków majątkowych realizowanych 

ze środków budżetowych miasta Konina na 2013 rok "  dokonuje się następujących zmian"

W części dotyczącej zadań  gminy

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 291,00
w tym:
dz.600 rozdz.60016  § 6050   zmniejsza się o kwotę 1 291,00
w tym:

Budowa i przebudowa ulicy Kapitańskiej w Koninie 1 291,00

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 291,00
w tym:
dz.600 rozdz.60016  § 6050   zwiększa się o kwotę 1 291,00
w tym:

Opracowanie dokumentacji  projektowo –  kosztorysowej na budowę 
 ulicy Brunatnej w Koninie - etap I 1 291,00

Strona 3



                                                                                 § 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 Prezydent Miasta Konina

              Józef Nowicki

Strona 4


